MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Quantidade:
Valor Total

45.000,00
43.000,00

42.500,00
42.450,00

42.000,00
0,00
42.000,00
Quantidade:
Valor Total
63.000,00

63.000,00

Quantidade:
Valor Total
112.500,00

92.500,00

0,00
92.500,00

Quantidade:
Valor Total

120.000,00

120.000,00

Quantidade:
Valor Total
45.000,00
42.500,00
40.500,00

0,00

500
Situacao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Declinou

Vencedor
400
Situagao
Proposta
Vencedor
500
Situacao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor
500
Situacao
Proposta

Vencedor
500
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou

Processo: 42/2018
Licitagao: 46/2018
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto: CONTRATACAO DE . EMPRESA(S) ESPECIA[_IZADA NA LOQACAO DE MAQUINAS PESADAS (RETROESCAVADEIRA, ROLO QOMPACTADOR,
ESCAVADEIRA HIDRAULICA E ESTEIRA) E VEICULO (CAMINHAO CACAMBA) COM OPERADOR/MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENCAO PREVENTIVA
E CORRETIVA, CUSTOS DE COMBUSTIVEIS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTACAO DOS SERVICOS
Item: 1 Produto: LOCACAO DE MAQUINA PESADA RETROESCAVADEIRA Unidade: HORA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 90,00
0 PETRY SERV. DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA 86,00
1 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 85,00
1 PETRY SERV. DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA 84,90
2 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 84,00
2 PETRY SERV. DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA 0,00
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 84,00
Item: 2 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR Unidade: HORA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 157,50
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 157,50
Item: 3 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA Unidade: HORA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 225,00
0 EFETIVA CONSTRUCOES EIRELI - ME 185,00
1 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 0,00
EFETIVA CONSTRUCOES EIRELI - ME 185,00
Item: 4 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESTEIRA Unidade: HORA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 240,00
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 240,00
Item: 5 Produto: LOCACAO VEICULO CAMINHAO CACAMBA Unidade: HORA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
0 EFETIVA CONSTRUCOES EIRELI - ME 90,00
0 PETRY SERV. DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA 85,00
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 81,00
1 PETRY SERV. DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA 0,00
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 81,00

40.500,00

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-OPBY-263148344 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

04/05/2018 15:45



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
WALDIR LADEHOFF 1,2,4,5 265.500,00
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

EFETIVA CONSTRUGOES EIRELI - ME 3 92.500,00

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-OPBY-263148344 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 04/05/2018 15:45



	1
	0
	1
	2
	3

	2
	0
	1

	3
	0
	1
	2

	4
	0
	1

	5
	0
	1
	2

	651834
	4073886

