



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 42/2018

Licitação: 46/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E ESTEIRA) E VEÍCULO (CAMINHÃO CAÇAMBA) COM OPERADOR/MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CUSTOS DE COMBUSTÍVEIS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item: 1		Produto: LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA RETROESCAVADEIRA		Unidade: HORA		Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			90,00	45.000,00	Proposta	
0	PETRY SERV. DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA			86,00	43.000,00	Proposta	
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			85,00	42.500,00	Lance	
1	PETRY SERV. DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA			84,90	42.450,00	Lance	
2	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			84,00	42.000,00	Lance	
2	PETRY SERV. DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA			0,00	0,00	Declinou	
	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			84,00	42.000,00	Vencedor	
Item: 2		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR		Unidade: HORA		Quantidade:	400
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			157,50	63.000,00	Proposta	
	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			157,50	63.000,00	Vencedor	
Item: 3		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA		Unidade: HORA		Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			225,00	112.500,00	Proposta	
0	EFETIVA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME			185,00	92.500,00	Proposta	
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			0,00	0,00	Declinou	
	EFETIVA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME			185,00	92.500,00	Vencedor	
Item: 4		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESTEIRA		Unidade: HORA		Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			240,00	120.000,00	Proposta	
	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			240,00	120.000,00	Vencedor	
Item: 5		Produto: LOCAÇÃO VEICULO CAMINHÃO CAÇAMBA		Unidade: HORA		Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	EFETIVA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME			90,00	45.000,00	Proposta	
0	PETRY SERV. DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA			85,00	42.500,00	Proposta	
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			81,00	40.500,00	Proposta	
1	PETRY SERV. DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA			0,00	0,00	Declinou	
	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			81,00	40.500,00	Vencedor	



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
WALDIR LADEHOFF LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP	1, 2, 4, 5	265.500,00
EFETIVA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	3	92.500,00